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Nivå: Avancerad nivå

Huvudområde (successiv fördjupning): Design (A1E)

Utbildningsområde: Design

Ämnesgrupp: Design

Förkunskapskrav: Godkänd i kurser på avancerad nivå inom huvudområde design, textildesign motsvarande 52,5 hp.

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

 

Innehåll

 

 Genomföra och presentera ett examensarbete för masterexamen med ett förslag till designprogram genom en 
individuell visning eller utställning

 Experimentellt arbete i studio, verkstäder och laboratorier

 Sammanställning av arbete för masterexamen och mastersprogrammet genom en manifestation av de övergripande 
och särskilda mål för programmet.

Mål

Efter avslutad kurs med godkänt resultat ska studenten:

 i en visning/utställning visa och exemplifiera ett designprogram genom en rad designexempel

 i text, bilder etc dokumentera och presentera ett designprogram

 i seminarieform presentera och diskutera ett designprogram

 kunna visa konstnärlig skicklighet och excellens som designer genom en visning/utställning eller motsvarande

 kunna lägga fram ett designprogram och i seminarieform redovisa, analysera och kritiskt diskutera det givna 
programmet när det gäller designpraktik, designdiskurs, designetik och design estetik.

Undervisningsformer

 

 Seminarier.

 Handledning av intern och extern handledare.

 Aktivt deltagande i examinationer.

Undervisningen bedrivs på engelska.

Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment:

Seminariepresentationer

Lärandemål: 



Högskolepoäng: 1,5

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

Dokumentation (text, bild, etc) av projektarbete

Lärandemål: 

Högskolepoäng: 3,5

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

Självständigt arbete (visning/utställning)

Lärandemål: 

Högskolepoäng: 25

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

med avseende på givna lärandemål.

Varje examination kommer att erbjudas vid fem tillfällen, varav minst tre inom loppet av ett år. Med erbjudet 

examinationstillfälle menas schemalagd tentamen eller omtentamen alternativt angivet datum för skriftliga eller muntliga 

redovisningar. Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Litteratur väljs efter arbetets inriktning och enligt överenskommelse med handledare.

Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter inhämtas systematiskt och regelbundet genom skriftlig kursvärdering efter avslutad kurs. En gång per 

termin utvärderar studentrepresentanter tillsammans med studierektor och utbildningsledare genomförda kurser.

I övrigt hänvisas till högskolans policy för kursvärderingar och dokument utfärdade av institutionsstyrelse, studierektor och 

kursansvarig.

Övrigt

Kursen är i första hand en programkurs för den Konstnärliga magsterutbildningen i Mode- och Textildesign.
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